
 

数量
13
29
12
23
4
6
15
5
1
1

数量
19
22
6
1
6
10
3
9
10
3
15
13
4
4
5
2
1

数量
9
20
8
8
2
2
1
1
1
1
2
3

※予告なく変更する場合がございます。ご使用の際は必ず担当者にご確認ください。

 AiiA2.5 Theater Kobe 備品リスト

■劇場ロビー備品
品目 仕様 (単位:mm)
長机 L1800×D450×H700
パイプ椅子

スタンションポール
金色
銀色/大
銀色/小

品目 仕様 (単位:mm)

スタンションロープ
金色
銀色

ポスターボード
車椅子
担架

■物販所備品

ポスターボード

長机 L1800×D450×H700
スタッキングチェア
販売カウンター

アングル棚
(キャスター付)W1200×D600×H1970
(キャスター無)W900×D420×H1800

プラ柵

折りたたみ台車 H800

三つ折りパーテーション W1800×H1100
一面パーテーション
L字スタンド

ポールパーテーション
シルバー
黒

カゴ台車

平台車 W900×D450×H1700
モップ
掃除機

冷蔵庫

■楽屋側備品
品目 仕様 (単位:mm)
長机 L1800×D450×H700 
パイプ椅子
姿見 L400×H1540 

シュテンダー
(大)W1200×H1365~2065 
(小)W930×H1060~1800 

冷蔵庫
冷凍庫
電子レンジ

洗濯機
(全自動)4kg
(二層式)4.5kg

乾燥機 4.5kg


